@ Mentorstvo studenata druge godine studija farmacije 1 medicinske
biokemije (ak. god. 2019./20.)

VJEZBENICKA GRUPA STUDENT MENTOR

V1 (F) Leona Beban Ibeban@student.pharma.hr

V2 (F) Borna Ti¢ak bticak@student.pharma.hr

V3 (F) Andela Begonja abegonja@student.pharma.hr

V4 (F) Kevin Kovac kkovac@student.pharma.hr

V5 (F) Denis Plese dplese@student.pharma.hr

V6 (F) Valentina Vici¢ vvicic@student.pharma.hr

V7 (F) Zvonimir Mlinari¢ zmlinaric@student.pharma.hr

V8 (F) Lana BlaZzevi¢ Iblazevic@student.pharma.hr

VO (F) Ivan Kenfelj ikenfelj@student.pharma.hr
V9 (MB)* + V10 (MB) Ivana Mustapi¢ imustapic@student.pharma.hr

V11 (MB) Paula Cerovac pcerovac@student.pharma.hr

* Studenti smjera Medicinske biokemije iz vjezbenicke grupe V9 dijele mentora s grupom V10.



